АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.01.2021  № 5 – р                                                                         с. Зеленый Дол

В целях организации учета муниципального имущества в соответствии

с Приказом Минэкономразвития РФ №424 от 30.08.2011 года,

распоряжением  Администрации Петропавловского района от 30.12.2020 №

295-р а также совершенствования механизмов управления и распоряжения

этим имуществом:

1. В распоряжение №9-р от 06.10.2020 внести следующие изменения:

- в раздел 1 добавить зону отдыха в с. Зеленый Дол по ул. Фрунзе, 5а.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://зеленодольский.рф.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов

С распоряжением ознакомлена                                 Н.А. Черноусова

http://зеленодольский.рф/

Приложение № 1

к распоряжению № 5 от 15.010.2021

РЕЕСТР

муниципальной собственности администрации Зеленодольского сельсовета

Петропавловского района Алтайского края

Раздел  1. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности администрации

Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края

Наименов

ание

Недвижим

ого

имуществ

а

Адрес

(местонахожд

ение)

недвижимого

имущества

Кадастров

ый номер

Пло

щадь

Балансов

ая

стоимост

ь

Остат

очная

стоим

ость

Кадас

тровая

стоим

ость

Даты

возникнове

ния

и

прекращен

ия права

муниципал

ьной

собственно

сти на

недвижимо

е

имущество

Реквизи

ты

докуме

нтов

Сведе

ния о

право

облада

теле

муниц

ипаль

ного

имуще

ства

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

недвижимого

имущества

ограничениях с

указанием

основания даты

их

возникновения и

прекращения

Здание Здание

Дома

Культуры;

ул. Фрунзе, 10

с. Зеленый

Дол

22:34:010

605:248

377,

9

205198 0 61304

66

19.05.2008 Распор

яжение

от

21.05.2

008 №

12-р

Сооруж

ение

1.

Зона

отдыха в

с.

Зеленый

с. Зеленый

Дол по ул.

Фрунзе, 5а

22:34:1060

5
 1279345,

70
  15.01.2021 Распор

яжение

от

15.01.2

021 №

Дол по

ул.

Фрунзе,

5а

4-р

Помеще

ние

Земельн

ые

участки

1.

Земельны

й участок

(Стадион)

2.

Земельны

й участок

(сельское

кладбище)

ул.

Фрунзе,

98

3.

Земельный

участок

(сельское

кладбище)

п. им.

Калинина

ул. Фрунзе, 3а

с. Зеленый

Дол

ул. Фрунзе, 98

с. Зеленый

Дол

РФ,

Алтайский

край,

Петропавловс

кий район, в

60 м. на юго –

восток от

мехтока  АКХ

Ануйское

22:34:010

605:29

22:34:000

000:61

22:34:010

607:205

1527

3

1995

5

2000

0

0

0

0

0

0

20948

44,68

0

0

13.11.2002

24.05.2019

09.07.2019

Постан

овлени

е №205

от

20.05.2

019

Постан

овлени

е №310

от

04.07.2

019

Раздел  2. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в собственности администрации

Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края

Наименование

движимого

имущества

Балансова

я

стоимость

Остаточная

стоимость

Даты

возникновения

и прекращения

права

муниципальной

собственности

на движимое

имущество

Реквизит

ы

документ

ов

Сведения о

правообладателе

муниципального

имущества

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

движимого

имущества

ограничениях с

указанием

основания и даты

из возникновения

и прекращения

Машины и

оборудование

Транспортные

средства

1. Автомобиль

УАЗ

Хантер

2. Автомобиль

ЗИЛ 131 «АРС-

14»

693299,67

760199,04

610763,97

0

25.11.2019

0

Контракт

№

081720000

031901046

00001 от

14.10.2019

Распоряже

ние

Главного

управлени

я

имуществе

нных

отношений

ФК от

27.11.2012

№2587

Инвентарь

производственн

ый и

хозяйственный

Библиотечный

фонд

Раздел  3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях,

муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, юридических

лицах, учредителем которых является муниципальное образование

Полное наименование учреждения и

организационно-правовая форма

юридического лица

ИНН
КПП
ОГРН, номер и дата государственной

регистрации

реквизиты документа - основания

создания юридического лица

Юридический адрес
Адрес (местонахождение)
Данные о балансовой и остаточной

стоимости основных средств

ФИО Руководителя
Должность Руководителя
Среднесписочная численность

работников

Размер уставного фонда
размер доли, принадлежащей

муниципальному образованию в

уставном (складочном) капитале, в

процентах